
GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x50 m Rana - Es. B Femmine
Finale
Serie 1

1 5 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 3'10.10
KUMMEL Bianca 2001 ITA 1'37.79 1'37.79
BRUNO Federica 2001 ITA
RIZZO Caterina 2001 ITA
CARMASSI Chiara 2001 ITA

2 6 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 3'13.16
TINARELLI Alice 2001 ITA 1'36.85 1'36.85
GUARDONE Anna Laura 2002 ITA
BENZA Serena 2001 ITA
RUSSO Agata 2001 ITA

3 4 Lavagna 90 ITA Lavagna 90 3'14.31
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 1'40.41 1'40.41
CAMPAILLA Sofia 2001 ITA
PIAZZE Emma 2001 ITA
CUNEO Chiara 2001 ITA

4 2 Ideanuoto Albenga ITA Ideanuoto Albenga 3'18.15
GAROSI Laura 2001 ITA 1'41.15 1'41.15
CARDI Rebecca 2002 ITA
CANOVA Martina 2002 ITA
ARESI Arianna 2001 ITA

5 3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'19.15
PAPARELLA Silvia 2002 ITA 1'40.11 1'40.11
BRANDI Marta 2002 ITA
AZZARO Asia 2001 ITA
MORANDO Elisa 2001 ITA

6 1 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 3'29.40
FIORINI Michela 2001 ITA 1'44.31 1'44.31
CAVA Giulia 2002 ITA
LENCINAS Alessandra 2002 ITA
MANOLIO Erika 2001 ITA

7 8 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'30.14
UBERTELLI Matilda 2002 ITA 1'41.95 1'41.95
DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA
HUGON Chiara 2002 ITA
MARTINO Eleonora 2002 ITA

8 7 Asd Santa Clara - Genova ITA Asd Santa Clara - Genova 3'35.26
PIERAZZI Simona 2001 ITA 1'44.68 1'44.68
SCALERA Martina 2002 ITA
RAVASCHIO Irene 2002 ITA
PODDINE Chiara 2001 ITA
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Serie 2
1 4 Chiavari Nuoto ITA Chiavari Nuoto 3'43.60

PAGANO Agnese 2001 ITA 1'55.39 1'55.39
DELUCCHI Chiara 2002 ITA
GARDELLA Milena 2001 ITA
LEVERONE Sofia 2002 ITA

2 3 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'50.91
ROSA Beatrice 2001 ITA 1'48.49 1'48.49
CASSINA Eleonora 2001 ITA
PROTA Veronica 2001 ITA
CAPPELLI Chiara 2001 ITA

3 5 Pianeta Sport Massa ITA Nuotatori Genovesi 3'56.19
PORTO Gaia 2001 ITA 1'58.79 1'58.79
NICOLETTA Sara 2001 ITA
GIUMELLI Caterina 2001 ITA
VADRUCCI Debora 2001 ITA
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GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x50 m Rana - Es. B Femmine
Finale

Riepilogo
1 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 3'10.10

KUMMEL Bianca 2001 ITA 1'37.79 1'37.79
BRUNO Federica 2001 ITA
RIZZO Caterina 2001 ITA
CARMASSI Chiara 2001 ITA

2 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 3'13.16
TINARELLI Alice 2001 ITA 1'36.85 1'36.85
GUARDONE Anna Laura 2002 ITA
BENZA Serena 2001 ITA
RUSSO Agata 2001 ITA

3 Lavagna 90 ITA Lavagna 90 3'14.31
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 1'40.41 1'40.41
CAMPAILLA Sofia 2001 ITA
PIAZZE Emma 2001 ITA
CUNEO Chiara 2001 ITA

4 Ideanuoto Albenga ITA Ideanuoto Albenga 3'18.15
GAROSI Laura 2001 ITA 1'41.15 1'41.15
CARDI Rebecca 2002 ITA
CANOVA Martina 2002 ITA
ARESI Arianna 2001 ITA

5 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 3'19.15
PAPARELLA Silvia 2002 ITA 1'40.11 1'40.11
BRANDI Marta 2002 ITA
AZZARO Asia 2001 ITA
MORANDO Elisa 2001 ITA

6 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 3'29.40
FIORINI Michela 2001 ITA 1'44.31 1'44.31
CAVA Giulia 2002 ITA
LENCINAS Alessandra 2002 ITA
MANOLIO Erika 2001 ITA

7 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'30.14
UBERTELLI Matilda 2002 ITA 1'41.95 1'41.95
DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA
HUGON Chiara 2002 ITA
MARTINO Eleonora 2002 ITA

8 Asd Santa Clara - Genova ITA Asd Santa Clara - Genova 3'35.26
PIERAZZI Simona 2001 ITA 1'44.68 1'44.68
SCALERA Martina 2002 ITA
RAVASCHIO Irene 2002 ITA
PODDINE Chiara 2001 ITA

9 Chiavari Nuoto ITA Chiavari Nuoto 3'43.60
PAGANO Agnese 2001 ITA 1'55.39 1'55.39
DELUCCHI Chiara 2002 ITA
GARDELLA Milena 2001 ITA
LEVERONE Sofia 2002 ITA

10 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'50.91
ROSA Beatrice 2001 ITA 1'48.49 1'48.49
CASSINA Eleonora 2001 ITA
PROTA Veronica 2001 ITA
CAPPELLI Chiara 2001 ITA

11 Pianeta Sport Massa ITA Nuotatori Genovesi 3'56.19
PORTO Gaia 2001 ITA 1'58.79 1'58.79
NICOLETTA Sara 2001 ITA
GIUMELLI Caterina 2001 ITA
VADRUCCI Debora 2001 ITA
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